



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023
Processo Administrativo Nº 7114/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS
Data de Publicação: 19/07/2023 08:01:24

				TOTAL DO PROCESSO: 247.763,61
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA			47.190.313/0001-13	3.304,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 7,90	Total: 276,50
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: bacchi	Modelo: bacchi	
Descrição: ALFINETE CABEÇA DE AÇO - TAMANHO 29MM CAIXA COM APROXIMADAMENTE 700 UNIDADES.				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 10,37	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 276,50	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 2,99	Total: 179,40
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: progresso	Modelo: progresso	
Descrição: FITA DE CETIM Nº1, 10 METROS COM 7MM DE LARGURA.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 3,83	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 179,40	
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 3,39	Total: 101,70
Item: 81	Unidade: CAIXA	Marca: futuro	Modelo: futuro	
Descrição: LÁPIS DE COR, CAIXA COM 12 CORES, COMPRIMENTO DO LÁPIS: 9 CM, LÁPIS REDONDO, TRAÇO MACIO.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,17	Valor Unit.: 3,39	Total Item: 101,70	
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 7,02	Total: 421,20
Item: 90	Unidade: PACOTE	Marca: theoto	Modelo: theoto	
Descrição: PALITO PARA CHURRASCO, PACOTE COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 7,03	Valor Unit.: 7,02	Total Item: 421,20	
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 1,88	Total: 225,60
Item: 131	Unidade: UNIDADE	Marca: waleu	Modelo: waleu	
Descrição: RÉGUA EM POLIESTIRENO CRISTAL ACRIMET, COM ESCALA DE 30 CM GRAVADA POR TRANSFERÊNCIA DE IMAGEM, GARANTINDO ALTA PRECISÃO. POSSUI DOIS MICROS RESSALTOS NA FACE QUE ENTRA EM CONTATO COM O PAPEL PARA EVITAR O DESGASTE DA ESCALA. CANTOS ARREDONDADOS PARA MAIOR SEGURANÇA. COR: CRISTAL, DIMENSÕES: 310 X 35 X 3 MM.				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 3,47	Valor Unit.: 1,88	Total Item: 225,60	
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 52,49	Total: 2.099,60
Item: 133	Unidade: PACOTE	Marca: megamil	Modelo: megamil	
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE MEDINDO 40X60 CM, PACOTE COM 100 UND.				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 66,00	Valor Unit.: 52,49	Total Item: 2.099,60	
DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI - EPP			09.254.386/0001-32	203.141,99
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 8,69	Total: 173,80



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO, CAIXA PLÁSTICA COM ESPONJA ABSORVENTE ENTINTADA, TAMANHO N.º 4, COR AZUL, MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 7 CM, LARGURA 11 CM.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,10	Valor Unit.: 8,69	Total Item: 173,80
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 9,06	Total: 181,20
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO, CAIXA PLÁSTICA COM ESPONJA ABSORVENTE ENTINTADA, TAMANHO N.º 4, COR PRETA, MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 7CM, LARGURA 11 CM.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,29	Valor Unit.: 9,06	Total Item: 181,20
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 8,69	Total: 173,80
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO, CAIXA PLÁSTICA COM ESPONJA ABSORVENTE ENTINTADA, TAMANHO N.º 4, COR VERMELHA, MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 7CM, LARGURA 11 CM.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,60	Valor Unit.: 8,69	Total Item: 173,80
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 24,58	Total: 245,80
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: APONTADOR PLÁSTICO COM DEPÓSITO, LÂMINA METÁLICA COM UM FURO, EMBALAGEM: CAIXA COM 25 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 30,30	Valor Unit.: 24,58	Total Item: 245,80
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 3,67	Total: 44,04
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: SERTIC	Modelo: SERTIC
Descrição: APONTADOR PLÁSTICO SEM DEPÓSITO, LÂMINA METÁLICA COM UM FURO, EMBALAGEM: CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 18,97	Valor Unit.: 3,67	Total Item: 44,04
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 13,76	Total: 1.100,80
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: JOY	Modelo: JOY
Descrição: BALÃO: "BEXIGA", DIMENSÃO DE 22 CM DE DIÂMETRO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, Nº09. NA COR AMARELO.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 21,40	Valor Unit.: 13,76	Total Item: 1.100,80
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 13,75	Total: 1.100,00
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: JOY	Modelo: JOY
Descrição: BALÃO: "BEXIGA", DIMENSÃO DE 22 CM DE DIÂMETRO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, Nº09. NA COR AZUL.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 21,40	Valor Unit.: 13,75	Total Item: 1.100,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 13,73	Total: 1.098,40
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: JOY	Modelo: JOY
Descrição: BALÃO: "BEXIGA", DIMENSÃO DE 22 CM DE DIÂMETRO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, Nº09. NA COR LARANJA.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 21,40	Valor Unit.: 13,73	Total Item: 1.098,40
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 13,76	Total: 1.100,80
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: JOY	Modelo: JOY



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Descrição: BALÃO: "BEXIGA", DIMENSÃO DE 22 CM DE DIÂMETRO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, Nº09. NA COR LILÁS.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 21,40 Valor Unit.: 13,76 Total Item: 1.100,80

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 13,75 **Total: 1.100,00**

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: JOY Modelo: JOY

Descrição: BALÃO: "BEXIGA", DIMENSÃO DE 22 CM DE DIÂMETRO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, Nº09. NA COR PRETA.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 21,40 Valor Unit.: 13,75 Total Item: 1.100,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 13,76 **Total: 1.100,80**

Item: 14 Unidade: PACOTE Marca: JOY Modelo: JOY

Descrição: BALÃO: "BEXIGA", DIMENSÃO DE 22 CM DE DIÂMETRO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, Nº09. NA COR ROSA.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 21,40 Valor Unit.: 13,76 Total Item: 1.100,80

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 13,76 **Total: 1.100,80**

Item: 15 Unidade: PACOTE Marca: JOY Modelo: JOY

Descrição: BALÃO: "BEXIGA", DIMENSÃO DE 22 CM DE DIÂMETRO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, Nº09. NA COR VERDE.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 21,40 Valor Unit.: 13,76 Total Item: 1.100,80

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 13,76 **Total: 1.100,80**

Item: 16 Unidade: PACOTE Marca: JOY Modelo: JOY

Descrição: BALÃO: "BEXIGA", DIMENSÃO DE 22 CM DE DIÂMETRO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, Nº09. NA COR VERMELHO.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 21,40 Valor Unit.: 13,76 Total Item: 1.100,80

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 22,17 **Total: 665,10**

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: NOVACRIL Modelo: NOVACRIL

Descrição: BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA EM ACRÍLICO TIPO SIMPLES PARA DOCUMENTOS, EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OU FUMÊ, TAMANHO PADRÃO.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 23,77 Valor Unit.: 22,17 Total Item: 665,10

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 54,96 **Total: 1.648,80**

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: NOVACRIL Modelo: NOVACRIL

Descrição: BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA EM ACRÍLICO TRIPLA (TAMANHO PADRÃO) COM HASTES FIXA PARA ENTRADA E SAÍDA DE DOCUMENTOS, EM ACRÍLICO FUMÊ OU TRANSPARENTE.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 79,83 Valor Unit.: 54,96 Total Item: 1.648,80

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 40,98 **Total: 614,70**

Item: 19 Unidade: PACOTE Marca: RENDICOLLA Modelo: RENDICOLLA

Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE FINA, PACOTE DE 1KG.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 59,67 Valor Unit.: 40,98 Total Item: 614,70

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 39,99 **Total: 679,83**

Item: 20 Unidade: PACOTE Marca: RENDICOLLA Modelo: RENDICOLLA

Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA, PACOTE 1 KG.

400
95



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Quantidade: 17	Val. Ref.: 55,33	Valor Unit.: 39,99	Total Item: 679,83
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 5,74	Total: 1.722,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: BATERIA 3V, EL-2032, CARTELA C/ 06 BATERIAS CR2032 3V DE LÍTIO PARA CALCULADORAS, AGENDA ELETRÔNICA, PLACA-MÃE E CONTROLES, TAMBÉM CONHECIDA COMO PILHA BOTÃO OU MOEDA.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 5,74	Total Item: 1.722,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 95,35	Total: 953,50
Item: 23	Unidade: CAIXA	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: BLOCO PARA RECADOS AUTOADESIVOS REMOVÍVEIS (TIPO POST-IST), TAMANHO 38 MM X 50 MM, PACOTE COM 4 BLOCOS CADA UM COM 100 FOLHAS, NA COR AMARELA, ACONDICIONADOS EM CAIXAS COM 20 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 135,33	Valor Unit.: 95,35	Total Item: 953,50
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 66,98	Total: 669,80
Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: BLOCO PARA RECADOS AUTOADESIVOS REMOVÍVEIS (TIPO POST-IST), TAMANHO 76 MM X 102 MM, ACONDICIONADO EM CAIXAS COM 20 UNIDADES, BLOCOS DE 100 FOLHAS.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 135,33	Valor Unit.: 66,98	Total Item: 669,80
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 14,29	Total: 285,80
Item: 26	Unidade: CAIXA	Marca: RED BOR	Modelo: RED BOR
Descrição: BORRACHA BRANCA, TIPO MACIA DE APAGAR LÁPIS, Nº 20 EMBALAGEM: CAIXA COM 20 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 17,70	Valor Unit.: 14,29	Total Item: 285,80
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 8,43	Total: 2.529,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO CAPA DURA GRANDE, 96 FOLHAS, COSTURADO LISO COM CAPA DURA, TAMANHO UNIVERSITÁRIO 96 FOLHAS.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 9,30	Valor Unit.: 8,43	Total Item: 2.529,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 49,65	Total: 14.895,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA TAMANHO (G) MATERIAL PLÁSTICO NA COR AZUL, PARA TRANSPORTA OU ARQUIVAR OS DOCUMENTOS DE TRABALHO.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 49,67	Valor Unit.: 49,65	Total Item: 14.895,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 5,63	Total: 2.252,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: CAIXA PARA ARQUIVO, CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO POLIONDAS, PARA ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS E PROCESSOS. MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA: 35,00 CM, LARGURA: 13,00CM E PROFUNDIDADE: 25,00CM, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 10,33	Valor Unit.: 5,63	Total Item: 2.252,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 22,38	Total: 671,40
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: KENKO	Modelo: KENKO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Descrição: CALCULADORA DE MESA COM 12 DÍGITOS, SEM BOBINA, PORTÁTIL, PORCENTAGEM; RAIZ QUADRADA; MEMORIA; INVERSÃO DE SINAL; TECLA GT; (ACUMULADOR AUTOMÁTICO), DUPLO ZERO, TECLA MU (MARK-UP ACRÉSCIMO DE MARGEM PERCENTUAL), BATERIA E SOLAR.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 24,77 Valor Unit.: 22,38 Total Item: 671,40

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 34,16 **Total: 2.391,20**

Item: 31 Unidade: CAIXA Marca: ECONOMIC Modelo: ECONOMIC

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL, EM MATERIAL PLÁSTICO, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL OU LATÃO, COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CORPO TRANSPARENTE. SELO DE ADEQUAÇÃO À NORMA ABNT NBR 15236/2012 – VERSÃO CORRIGIDA 2013. ACONDICIONADA EM CAIXA COM 50 UNIDADES; PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM, NÃO INFERIOR A 18 MESES CONTADOS DA DATA DO RECEBIMENTO DEFINITIVO.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 44,00 Valor Unit.: 34,16 Total Item: 2.391,20

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 34,11 **Total: 1.705,50**

Item: 32 Unidade: CAIXA Marca: ECONOMIC Modelo: ECONOMIC

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA, EM MATERIAL PLÁSTICO, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL OU LATÃO, COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CORPO TRANSPARENTE. SELO DE ADEQUAÇÃO À NORMA ABNT NBR 15236/2012 – VERSÃO CORRIGIDA 2013. ACONDICIONADA EM CAIXA COM 50 UNIDADES; PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM, NÃO INFERIOR A 18 MESES CONTADOS DA DATA DO RECEBIMENTO DEFINITIVO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 44,00 Valor Unit.: 34,11 Total Item: 1.705,50

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 33,03 **Total: 1.651,50**

Item: 33 Unidade: CAIXA Marca: ECONOMIC Modelo: ECONOMIC

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA, EM MATERIAL PLÁSTICO, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL OU LATÃO, COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CORPO TRANSPARENTE. SELO DE ADEQUAÇÃO À NORMA ABNT NBR 15236/2012 – VERSÃO CORRIGIDA 2013. ACONDICIONADA EM CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 44,00 Valor Unit.: 33,03 Total Item: 1.651,50

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 4,82 **Total: 192,80**

Item: 34 Unidade: CAIXA Marca: BAZZE Modelo: BAZZE

Descrição: CANETA HIDROCOR, HIDROGRÁFICAS, CAIXA COM 12 CORES, RESISTENTE, COM VEDAÇÃO ADEQUADA. COMPOSIÇÃO: ÁGUA, CORANTE E UMECTANTE, TINTA LAVÁVEL, PRODUTO ATÓXICO, TAMPA ANTA ASFIXIANTES, PONTA MÉDIA, COM ESCRITA FIRME E DESLIZE SUAVE, MEDIDAS MÍNIMAS DAS CANTAS, DE 10 CM A 14,5 CM. BOA QUALIDADE.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 10,40 Valor Unit.: 4,82 Total Item: 192,80

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 13,23 **Total: 396,90**

Item: 35 Unidade: CAIXA Marca: MASTER Modelo: MASTER

Descrição: CANETA MARCA TEXTO AMARELO, COM PONTA CHANFRADA EM POLIETILENO E FILTRO EM POLIÉSTER, COM TINTA SUPERFLUORESCENTE E COR VIVA PARA SUBLINHAR E DESTACAR, ESPESSURA DO TRAÇO 1MM E 4MM PARA DESTACAR. ACONDICIONADO EM CAIXAS COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 27,80 Valor Unit.: 13,23 Total Item: 396,90

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 13,23 **Total: 396,90**

Item: 36 Unidade: CAIXA Marca: MASTER Modelo: MASTER

Descrição: CANETA MARCA TEXTO ROSA, COM PONTA CHANFRADA EM POLIETILENO E FILTRO EM POLIÉSTER, COM TINTA SUPERFLUORESCENTE E COR VIVA PARA SUBLINHAR E DESTACAR, ESPESSURA DO TRAÇO 1MM E 4MM PARA DESTACAR. ACONDICIONADO EM CAIXAS COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 27,80 Valor Unit.: 13,23 Total Item: 396,90

401
LFS

CS S Y



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

LOTE 37	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 13,24	Total: 397,20
Item: 37	Unidade: CAIXA	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: CANETA MARCA TEXTO VERDE, COM PONTA CHANFRADA EM POLIETILENO E FILTRO EM POLIÉSTER, COM TINTA SUPERFLUORESCENTE E COR VIVA PARA SUBLINHAR E DESTACAR, ESPESSURA DO TRAÇO 1MM E 4MM PARA DESTACAR. ACONDICIONADO EM CAIXAS COM 12 UNIDADES.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 27,80	Valor Unit.: 13,24	Total Item: 397,20	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 81,15	Total: 5.680,50
Item: 38	Unidade: PACOTE	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA	
Descrição: CARTOLINA NAS CORES VARIADAS, NAS DIMENSÕES DE 50 X 60 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 81,17	Valor Unit.: 81,15	Total Item: 5.680,50	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 11,19	Total: 559,50
Item: 40	Unidade: CAIXA	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI	
Descrição: CLIPS TAMANHO Nº 04/0 CONFECCIONADO EM ARAME DE AÇO REVESTIDO, RESISTENTE A OXIDAÇÃO E EMBALADO EM SACHÊ PLÁSTICO, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 500G.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 22,73	Valor Unit.: 11,19	Total Item: 559,50	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 11,18	Total: 335,40
Item: 41	Unidade: CAIXA	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI	
Descrição: CLIPS TAMANHO Nº 08/0 CONFECCIONADO EM ARAME DE AÇO REVESTIDO, RESISTENTE A OXIDAÇÃO E EMBALADO EM SACHÊ PLÁSTICO, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 500G.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 20,46	Valor Unit.: 11,18	Total Item: 335,40	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 11,19	Total: 335,70
Item: 42	Unidade: CAIXA	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI	
Descrição: CLIPS TAMANHO Nº 2/0 CONFECCIONADO EM ARAME DE AÇO REVESTIDO, RESISTENTE A OXIDAÇÃO E EMBALADO EM SACHÊ PLÁSTICO, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 500G.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 23,83	Valor Unit.: 11,19	Total Item: 335,70	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 12,65	Total: 126,50
Item: 43	Unidade: CAIXA	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO	
Descrição: COLA EM BASTÃO TUBO PLÁSTICO COM BASE GIRATÓRIA, APLICAÇÃO EM PAPEL, SECAGEM RÁPIDA, COM PESO LÍQUIDO DE 10G, CAIXA COM 10 UNIDADES.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 20,17	Valor Unit.: 12,65	Total Item: 126,50	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 14,27	Total: 713,50
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRA	Modelo: PIRA	
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA, LAVÁVEL, ATÓXICA, EMBALADA EM RECIPIENTE PLÁSTICO COM BICO APLICADOR E TAMPA DE VEDAÇÃO, TUBO DE 1000G.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,93	Valor Unit.: 14,27	Total Item: 713,50	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 27,89	Total: 697,25
Item: 45	Unidade: PACOTE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA, LAVÁVEL, ATÓXICA, EMBALADA EM RECIPIENTE PLÁSTICO COM BICO APLICADOR E TAMPA DE VEDAÇÃO, TUBO DE 90G. PACOTE COM 12 UNIDADES.				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 40,60	Valor Unit.: 27,89	Total Item: 697,25	

202
CS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

LOTE 46	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 6,24	Total: 187,20
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRA	Modelo: PIRA	
Descrição: COLA PARA ISOPOR 90G.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,93	Valor Unit.: 6,24	Total Item: 187,20	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 24,98	Total: 249,80
Item: 47	Unidade: CAIXA	Marca: RADEX	Modelo: RADEX	
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO DE 18ML, A BASE DE ÁGUA, NÃO ATÓXICO E SECAGEM RÁPIDA. DEVERÁ TER IMPRESSO NA EMBALAGEM, NOME OU MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E O REGISTRO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL. CAIXA COM 12 UNIDADES.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 49,60	Valor Unit.: 24,98	Total Item: 249,80	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 2,27	Total: 15.890,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT	
Descrição: DISCO COMPACTO TIPO CD-R GRAVÁVEL, CAPACIDADE 700MB, TEMPO DE DURAÇÃO 80 MIN, ACOMPANHADO DE EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ACRÍLICO TRANSPARENTE.				
Quantidade: 7.000	Val. Ref.: 2,28	Valor Unit.: 2,27	Total Item: 15.890,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 106,65	Total: 746,55
Item: 52	Unidade: CAIXA	Marca: FORONI	Modelo: FORONI	
Descrição: ENVELOPE PARA OFÍCIO, NA COR BRANCA SEM CEP, TAMANHO APROXIMADO 114 X 229MM, CAIXA COM 1000 UNIDADES.				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 106,67	Valor Unit.: 106,65	Total Item: 746,55	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 181,95	Total: 1.091,70
Item: 53	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO GRANDE DE PAPEL APERGAMINHADO BRANCO, GRAMATURA 80G/M², NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 370 X 470 MM. CAIXA COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 187,33	Valor Unit.: 181,95	Total Item: 1.091,70	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 74,45	Total: 446,70
Item: 54	Unidade: CAIXA	Marca: FORONI	Modelo: FORONI	
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO GRANDE DE PAPEL PARDO OURO, GRAMATURA 80 G/M², NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 310 X 410 MM. CAIXA COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 87,97	Valor Unit.: 74,45	Total Item: 446,70	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 154,92	Total: 929,52
Item: 55	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO GRANDE DE PAPEL PARDO OURO, GRAMATURA 80 G/M², NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 370 X 470 MM. CAIXA COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 155,00	Valor Unit.: 154,92	Total Item: 929,52	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 112,16	Total: 1.121,60
Item: 56	Unidade: CAIXA	Marca: FORONI	Modelo: FORONI	
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO OFÍCIO A-4 DE PAPEL PARDO OURO, GRAMATURA 80 G/M², NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 220 X 320 MM. CAIXA COM 250 UNIDADES.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 176,33	Valor Unit.: 112,16	Total Item: 1.121,60	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 146,79	Total: 880,74

CS
F
P



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Item: 57	Unidade: CAIXA	Marca: FORONI	Modelo: FORONI
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO OFÍCIO DE PAPEL PARDO DOURADO, GRAMATURA 80 G/M², NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 260 X 360 MM. CAIXA COM 250 UNIDADES.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 153,33	Valor Unit.: 146,79	Total Item: 880,74
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 74,48	Total: 744,80
Item: 58	Unidade: CAIXA	Marca: FORONI	Modelo: FORONI
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO PEQUENO DE PAPEL PARDO OURO, GRAMATURA 80 G/ M², NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 180 X 250 MM. CAIXA COM 250 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 78,00	Valor Unit.: 74,48	Total Item: 744,80
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 37,37	Total: 373,70
Item: 59	Unidade: CAIXA	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: ESTILETE LÂMINA LARGA, CONFECCIONADO EM AÇO INOX DE ALTA RESISTÊNCIA; ESPESSURA 18 MM, CORPO DE ACRÍLICO; COM SISTEMA DE TRAVA, CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 40,55	Valor Unit.: 37,37	Total Item: 373,70
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 3,28	Total: 196,80
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: CAVIA	Modelo: CAVIA
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA, EM METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 5,06	Valor Unit.: 3,28	Total Item: 196,80
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 30,98	Total: 464,70
Item: 61	Unidade: PACOTE	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE 18MM X 30M, PACOTE COM 4 UNIDADES.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 58,53	Valor Unit.: 30,98	Total Item: 464,70
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 19,95	Total: 2.593,50
Item: 62	Unidade: PACOTE	Marca: ALLTAPE	Modelo: ALLTAPE
Descrição: FITA ADESIVA EMBALADORA 3M POLIPROPILENO TRANSPARENTE; MEDIDAS: 45 MM X 50 M; DORSO: FILME DE POLIPROPILENO; ESPESSURA: 0,020 MM; ADESIVO: ACRÍLICO A BASE D'ÁGUA, COR: TRANSPARENTE. PACOTE COM 4 UNIDADES.			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 19,97	Valor Unit.: 19,95	Total Item: 2.593,50
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 24,28	Total: 242,80
Item: 63	Unidade: PACOTE	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA TIPO DUREX 12MM X 50M, PACOTE COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 31,97	Valor Unit.: 24,28	Total Item: 242,80
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 32,36	Total: 9.708,00
Item: 64	Unidade: PACOTE	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA CREPE MEDINDO 25MM X 50M, PACOTE COM 6 UNIDADES.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 34,97	Valor Unit.: 32,36	Total Item: 9.708,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 1,79	Total: 89,50
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: NZ	Modelo: NZ
Descrição: FITILHO PARA EMBALAR PRESENTE, ROLO C/50MT, CORES SORTIDAS			



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

403
05

Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,83	Valor Unit.: 1,79	Total Item: 89,50
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 16,21	Total: 810,50
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT
Descrição: GAMPEADOR MÉDIO COM BASE DE 12 CM, PRODUTO PRODUZIDO TOTALMENTE EM AÇO COM REVESTIMENTO EM PLÁSTICO. UTILIZA GRAMPOS 26/6. CAPACIDADE DE ATÉ 15 FOLHAS. PARA USO DOMÉSTICO E ESCRITÓRIO. NAS DIMENSÕES DE COMP. 120MM X LARG. 35MM X ALT. 60MM.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 22,67	Valor Unit.: 16,21	Total Item: 810,50
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 4,88	Total: 97,60
Item: 71	Unidade: CAIXA	Marca: PIRA	Modelo: PIRA
Descrição: GIZ DE CERA CAIXA COM 12 CORES, MEDIDA: 8 CM (ALTURA), FORMATO: REDONDO.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,57	Valor Unit.: 4,88	Total Item: 97,60
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 4,58	Total: 549,60
Item: 74	Unidade: CAIXA	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR, TAMANHO 26/6, CAIXA COM 5.000 UNIDADES.			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 9,43	Valor Unit.: 4,58	Total Item: 549,60
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 10,45	Total: 156,75
Item: 75	Unidade: PACOTE	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: GRAMPO TRILHO PLÁSTICO 100MM (ROMEU E JULIETA), FABRICADO EM POLIETILENO, NA COR BRANCA, PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 10,47	Valor Unit.: 10,45	Total Item: 156,75
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 15,91	Total: 795,50
Item: 76	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPOS GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR, TAMANHO 9/6 -23/6, CAIXA COM 5.000 UNIDADES.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 18,33	Valor Unit.: 15,91	Total Item: 795,50
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 5,30	Total: 371,00
Item: 78	Unidade: FOLHAS	Marca: IS O	Modelo: IS O
Descrição: ISOPOR 2,5MM; ACABAMENTO E RESISTÊNCIA PARA APLICAÇÕES ESCOLARES E DESTINADAS A ARTES, DECORAÇÃO E LAZER. PLACAS - 1MT X 50CM X 2,5CM.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 5,33	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 371,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 4,65	Total: 325,50
Item: 79	Unidade: FOLHAS	Marca: IS O	Modelo: IS O
Descrição: ISOPOR 20MM; ACABAMENTO E RESISTÊNCIA PARA APLICAÇÕES ESCOLARES E DESTINADAS A ARTES, DECORAÇÃO E LAZER. PLACAS - 50X100CM X 20MM.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 4,67	Valor Unit.: 4,65	Total Item: 325,50
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 8,93	Total: 267,90
Item: 80	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: KIT COM QUATRO PINCÉIS DE CORES DIFERENTES E UM APAGADOR DE QUADRO BRANCO.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 27,63	Valor Unit.: 8,93	Total Item: 267,90
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 38,30	Total: 1.915,00

05 9



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Item: 82	Unidade: CAIXA	Marca: GREEN	Modelo: GREEN	
Descrição: LÁPIS PRETO Nº 2 HB, REDONDO, COM GRAFITE MACIO E RESISTENTE, SEM QUEBRAR AO APONTAR, CAIXA COM 72 UNIDADES DE VERNIZ AMARELO DE FORMA SEXTAVADA, APONTADO COM TAMANHO DE 17,5 CM, CONFECCIONADO EM MADEIRA DE REFLORESTAMENTO, EMBALAGEM: CAIXA COM 72 UNIDADES.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 38,33	Valor Unit.: 38,30	Total Item: 1.915,00	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 24,60	Total: 172,20
Item: 84	Unidade: PACOTE	Marca: RED BOR	Modelo: RED BOR	
Descrição: LIGA ELÁSTICA DE BORRACHA (LÁTEX) Nº 18, PARA USO GERAL, COR AMARELA OU AZUL, PACOTE COM 1100 UNIDADES, 1000 GRAMAS.				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 28,00	Valor Unit.: 24,60	Total Item: 172,20	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 24,65	Total: 1.232,50
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	
Descrição: LIVRO DE PONTO GRANDE 23 X 33 CM, CAPA DURA, 50 FOLHAS.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 24,67	Valor Unit.: 24,65	Total Item: 1.232,50	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 12,44	Total: 622,00
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	
Descrição: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, COM 100 FLS, NO FORMATO DE 160 X 220 MM, CAPA DURA, COR PRETA OU AZUL.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 12,44	Total Item: 622,00	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 20,50	Total: 410,00
Item: 87	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: MARCADOR (PINCEL) PARA QUADRO BRANCO MAGNÉTICO COR AZUL, PONTA NÃO-RETRÁTIL, NÃO TÓXICO, TRAÇO LINEAR E SEM FALHAS, FÁCIL DE SER APAGADO, PONTA DE 4MM E ESPESSURA DA ESCRITA 2MM. CAIXAS COM 12 UNIDADES.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 42,00	Valor Unit.: 20,50	Total Item: 410,00	
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 20,44	Total: 408,80
Item: 88	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: MARCADOR (PINCEL) PARA QUADRO BRANCO MAGNÉTICO COR PRETO, PONTA NÃO-RETRÁTIL, NÃO TÓXICO, TRAÇO LINEAR E SEM FALHAS, FÁCIL DE SER APAGADO, PONTA DE 4MM E ESPESSURA DA ESCRITA 2MM. CAIXAS COM 12 UNIDADES.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 42,00	Valor Unit.: 20,44	Total Item: 408,80	
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 20,64	Total: 412,80
Item: 89	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: MARCADOR (PINCEL) PARA QUADRO BRANCO MAGNÉTICO COR VERMELHO, PONTA NÃO-RETRÁTIL, NÃO TÓXICO, TRAÇO LINEAR E SEM FALHAS, FÁCIL DE SER APAGADO, PONTA DE 4MM E ESPESSURA DA ESCRITA 2MM. CAIXAS COM 12 UNIDADES.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 42,00	Valor Unit.: 20,64	Total Item: 412,80	
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 1,42	Total: 71,00
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL	
Descrição: PAPEL CARTÃO DUPLEX MED. 50X70CM. CORES VARIADAS.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1,50	Valor Unit.: 1,42	Total Item: 71,00	

404
05



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

LOTE 93	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 1,23	Total: 738,00
Item: 93	Unidade: ROLOS	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL	
Descrição: PAPEL CREPOM ENCERADO NA DIMENSÃO 2M X 48 -1MM NAS VARIADAS CORES: VERMELHO, AZUL, AMARELO, BRANCO, ROSA CLARO, LARANJA, LILÁS, MARROM ESCURO, MARROM CLARO, PALHA, ROSA ESCURO, ROXO, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, VINHO, PRETO, PRATA.				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 1,50	Valor Unit.: 1,23		Total Item: 738,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 2,06	Total: 1.648,00
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: IBEL	Modelo: IBEL	
Descrição: PAPEL E.V.A NAS CORES VARIADAS, PODE SER LAVADA, COLADA COM COLA QUENTE, COLA DE CONTATO, FITA ADESIVA COMUM OU DUPLA FACE, 40X60 CM.				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 2,07	Valor Unit.: 2,06		Total Item: 1.648,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 1,36	Total: 68,00
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL	
Descrição: PAPEL LAMINADO IMPRESSO COM CORES VIVAS E DE BRILHO INTENSO PROPORCIONANDO EXCELENTE ASPECTO VISUAL. CORES: PRATA, DOURADO E VERMELHO. TAMANHO MÍNIMO 48X60CM.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1,67	Valor Unit.: 1,36		Total Item: 68,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 233,99	Total: 46.798,00
Item: 96	Unidade: CAIXA	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX	
Descrição: PAPEL SULFITE FORMATO A-4 BRANCO PARA USO EM IMPRESSORA A LASER, COPIADORA / DUPLICADORA, JATO DE TINTA, FAX FOLHA SOLTA, OFF SET E TIPOGRAFIA. EMBALADOS EM RESMA DE 500 FOLHAS CADA, PROTEGIDOS ADEQUADAMENTE CONTRA UMIDADE. DIMENSÕES: 210 MM X 297 MM: GRAMATURA DE 75 G/M²; TIPO ALCALINO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM AS INFORMAÇÕES: NOME DO FABRICANTE; CONDIÇÕES DE ARMAZENAGEM (OPCIONAL); DIMENSÕES; QUANTIDADE DE FOLHAS E GRAMATURA. AS RESMAS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO. CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 241,67	Valor Unit.: 233,99		Total Item: 46.798,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 14,82	Total: 296,40
Item: 97	Unidade: PACOTE	Marca: USAPEL	Modelo: USAPEL	
Descrição: PAPEL VERGÊ 180 GR, FORMATO: 210MMX297MM, PACOTES C/50 FOLHAS, CORES VARIADAS.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 21,00	Valor Unit.: 14,82		Total Item: 296,40
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 22,46	Total: 1.123,00
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo: ACP	
Descrição: PASTA CATÁLOGO COM 100 ENVELOPES PLÁSTICOS, PLÁSTICO 0,12, MEDIDAS: 243X333MM.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 24,33	Valor Unit.: 22,46		Total Item: 1.123,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 3,75	Total: 562,50
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo: ACP	
Descrição: PASTA PLÁSTICA CORES VARIADAS COM ABA E ELÁSTICO PARA FECHAMENTO, TAMANHO OFÍCIO. 245 X 335 X 30 MM.				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 4,47	Valor Unit.: 3,75		Total Item: 562,50
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 5,19	Total: 778,50
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo: ACP	

05 4 7



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Descrição: PASTA PLÁSTICA CORES VARIADAS, COM ABA E ELÁSTICO PARA FECHAMENTO, TAMANHO OFÍCIO. 245 X 335 X 55 MM.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 8,67 Valor Unit.: 5,19 Total Item: 778,50

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 4,41 **Total: 264,60**

Item: 101 Unidade: UNIDADE Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: PASTA PLÁSTICA OFÍCIO COM ABAS PARA FIXAR DOCUMENTOS NO INTERIOR DA PASTA E ELÁSTICO PARA FECHAMENTO. COR, TRANSPARENTE. LOMBO: 40 MM. COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO. FECHAMENTO: ELÁSTICO. FORMATO: OFÍCIO.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 11,30 Valor Unit.: 4,41 Total Item: 264,60

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 12,82 **Total: 3.846,00**

Item: 102 Unidade: UNIDADE Marca: FRAMA Modelo: FRAMA

Descrição: PASTA REGISTRADORA AZ CARTONADA PARA ARQUIVAR PAPÉIS DIVERSOS MEDINDO: NO MÍNIMO 10CM DE ALTURA (PARA PODER SER PRESO NOS PRENDEDORES CENTRAIS COM 02 FUROS) X 22CM DE LARGURA E NO MÁXIMO TAMANHO OFÍCIO 2 (21,6CM DE LARGURA X 33CM DE COMPRIMENTO); POSSUI ESTAMPA TIGRADA NO LADO EXTERNO E FORRAÇÃO BRANCA NO LADO INTERNO. FERRAGEM DE AÇO COM PRENDEDOR DUPLO, PARA PRENDER PAPÉIS

Quantidade: 300 Val. Ref.: 17,47 Valor Unit.: 12,82 Total Item: 3.846,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 19,97 **Total: 1.198,20**

Item: 103 Unidade: UNIDADE Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÕES A-4, NAS MEDIDAS DE: COMPRIMENTO: 33 CM, ALTURA: 23,5 CM, LARGURA: 2,5 CM.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 25,13 Valor Unit.: 19,97 Total Item: 1.198,20

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 49,25 **Total: 3.940,00**

Item: 104 Unidade: UNIDADE Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÕES A-4, NAS MEDIDAS DE: ALTURA: 240MM, X LARGURA: 330MM.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 49,30 Valor Unit.: 49,25 Total Item: 3.940,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 182,08 **Total: 9.104,00**

Item: 105 Unidade: UNIDADE Marca: DELLO Modelo: DELLO

Descrição: PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA, CARTÃO MARMORIZADO TIPO ORLI: PRESILHA PLÁSTICA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 196,67 Valor Unit.: 182,08 Total Item: 9.104,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 30,24 **Total: 1.814,40**

Item: 106 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Descrição: PEN DRIVE COM INTERFACE USB 2.0 CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 32 (TRINTA E DOIS) GB.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 31,47 Valor Unit.: 30,24 Total Item: 1.814,40

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 3,95 **Total: 118,50**

Item: 107 Unidade: CAIXA Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PERCEVEJO DE MATERIAL METAL, COM SUPERFÍCIE GALVANIZADA, TAMANHO 6 MM. CAIXAS COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3,97 Valor Unit.: 3,95 Total Item: 118,50



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

405
L05

LOTE 108	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 24,95	Total: 748,50
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL PARA 20 FOLHAS, PRODUTO EM AÇO, CAVALETE DUPLO, PINOS PERFURANTES COM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE, TAPETE PLÁSTICO, TRAVA LATERAL. ESTRUTURA TOTALMENTE EM AÇO. POSSUI REVESTIMENTO PLÁSTICO E APOIO EMBORRACHADO SOFT TOUCH QUE PROPORCIONA UM TOQUE MACIO. PROJETADO COM CAVALETE DUPLO QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE AO PRODUTO. POSSUI TRAVA LATERAL ATRAVÉS DE PINO, FACILITANDO O ARMAZENAMENTO DA PEÇA EM LOCAIS DE ALTURA RESTRITA (GAVETAS). CAPACIDADE: APROXIMADAMENTE 20 FOLHAS (PAPEL DE 75 G/M²). DIMENSÃO: COMP. 100MM X LARG. 80MM X ALT. 40MM.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 34,93	Valor Unit.: 24,95	Total Item: 748,50	
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 86,49	Total: 778,41
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: CAVIA	Modelo: CAVIA	
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL PARA 65 FOLHAS, PRODUTO DE AÇO E DURALUMÍNIO (METAL FUNDIDO), PINTURA ELETROSTÁTICA, PINOS PERFURANTES COM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE, TAPETE PLÁSTICO. ESTRUTURA TOTALMENTE EM AÇO. PRODUTO DE ALTA RESISTÊNCIA PRODUZIDO COM ABA LONGA FACILITANDO O ATO DE PERFURAR. POSSUI RÉGUA POSICIONADORA METÁLICA COM FIXAÇÃO ATRAVÉS DE ESFERA METÁLICA FACILITANDO O MANUSEIO. CAPACIDADE: APROXIMADAMENTE 65 FOLHAS (PAPEL DE 75 G/M²). DIMENSÃO: COMP. 205MM X LARG. 115MM X ALT. 195MM.				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 86,50	Valor Unit.: 86,49	Total Item: 778,41	
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 4,74	Total: 3.318,00
Item: 110	Unidade: PACOTE	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: PILHA 1,5 V, TIPO 'AAA' (PALITO) PACOTE COM 2 PILHAS.				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 6,47	Valor Unit.: 4,74	Total Item: 3.318,00	
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 4,33	Total: 2.165,00
Item: 111	Unidade: PACOTE	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: PILHA ALCALINA 1,5 V, TIPO 'AA' PACOTE COM 2 PILHAS.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,47	Valor Unit.: 4,33	Total Item: 2.165,00	
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 20,75	Total: 1.245,00
Item: 112	Unidade: PACOTE	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: PILHA ALCALINA 1,5 V, TIPO 'D' GRANDE, ALTURA: 3,50 CENTÍMETROS, LARGURA: 9,50 CENTÍMETROS, PACOTE COM 2 PILHAS.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 24,97	Valor Unit.: 20,75	Total Item: 1.245,00	
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 15,75	Total: 3.150,00
Item: 113	Unidade: PACOTE	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: PILHA ALCALINA TIPO 'C' PACOTE COM 2 PILHAS.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 20,80	Valor Unit.: 15,75	Total Item: 3.150,00	
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 8,97	Total: 448,50
Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO	
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO TAMANHO 24, PELOS LONGOS, ARRANJADOS DE FORMA COMPACTA, CABO CURTO - MADEIRA - VERNIZ INCOLOR.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,83	Valor Unit.: 8,97	Total Item: 448,50	
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 45,92	Total: 1.377,60

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Item: 115	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PINCEL ATÔMICO, ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA À BASE DE ÁLCOOL, CAIXA COM 12 UNIDADES, COR AZUL.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 46,00	Valor Unit.: 45,92	Total Item: 1.377,60
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 45,92	Total: 1.377,60
Item: 116	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PINCEL ATÔMICO, ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA À BASE DE ÁLCOOL, CAIXA COM 12 UNIDADES, COR PRETA.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 46,00	Valor Unit.: 45,92	Total Item: 1.377,60
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 45,92	Total: 1.377,60
Item: 117	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PINCEL ATÔMICO, ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA À BASE DE ÁLCOOL, CAIXA COM 12 UNIDADES, COR VERMELHA.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 46,00	Valor Unit.: 45,92	Total Item: 1.377,60
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 2,20	Total: 110,00
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PINCEL CHATO N°10, CERDAS MACIAS DE CORES BRANCAS, VIROLA DE ALUMÍNIO E CABO FABRICADO EM MADEIRA.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,50	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 110,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 2,58	Total: 129,00
Item: 119	Unidade: UNIDADE	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PINCEL CHATO N°12, CERDAS MACIAS DE CORES BRANCAS, VIROLA DE ALUMÍNIO E CABO FABRICADO EM MADEIRA.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 2,58	Total Item: 129,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 2,68	Total: 134,00
Item: 120	Unidade: UNIDADE	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PINCEL CHATO N°14, CERDAS MACIAS DE CORES BRANCAS, VIROLA DE ALUMÍNIO E CABO FABRICADO EM MADEIRA.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,50	Valor Unit.: 2,68	Total Item: 134,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 4,46	Total: 223,00
Item: 121	Unidade: UNIDADE	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PINCEL CHATO N°18, CERDAS MACIAS DE CORES BRANCAS, VIROLA DE ALUMÍNIO E CABO FABRICADO EM MADEIRA.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,50	Valor Unit.: 4,46	Total Item: 223,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 1,97	Total: 98,50
Item: 122	Unidade: UNIDADE	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PINCEL CHATO N°6, CERDAS MACIAS DE CORES BRANCAS, VIROLA DE ALUMÍNIO E CABO FABRICADO EM MADEIRA.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 1,97	Total Item: 98,50
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 2,07	Total: 103,50
Item: 123	Unidade: UNIDADE	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Descrição: PINCEL CHATO N°8, CERDAS MACIAS DE CORES BRANCAS, VIROLA DE ALUMÍNIO E CABO FABRICADO EM MADEIRA.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,57 Valor Unit.: 2,07 Total Item: 103,50

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 18,72 **Total: 936,00**

Item: 124 Unidade: UNIDADE Marca: LEO E LEO Modelo: LEO E LEO

Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL, POTÊNCIA 10 W, TENSÃO BIVOLT (110/220V) (PEQUENA) COM SELO DO INMETRO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 28,97 Valor Unit.: 18,72 Total Item: 936,00

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 68,70 **Total: 824,40**

Item: 126 Unidade: ROLOS Marca: POLIFIX Modelo: POLIFIX

Descrição: PLÁSTICO TRANSPARENTE TIPO FILME CONTACT AUTO ADESIVO, DIMENSÕES: 0,46M DE LARGURA X 25M DE COMPRIMENTO. ROLO LACRADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 25 METROS.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 70,83 Valor Unit.: 68,70 Total Item: 824,40

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 10,93 **Total: 437,20**

Item: 127 Unidade: UNIDADE Marca: DELLO Modelo: DELLO

Descrição: PORTA CANETA ACRÍLICA 3 X 1 COM PORTA LEMBRETE COM PAPEL.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 25,30 Valor Unit.: 10,93 Total Item: 437,20

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 12,49 **Total: 999,20**

Item: 128 Unidade: UNIDADE Marca: NOVACRIL Modelo: NOVACRIL

Descrição: PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL ACRÍLICO, COR CRISTAL OU FUMÊ, COM PRENDEDOR METÁLICO DE FOLHAS TAMANHO OFÍCIO.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 22,30 Valor Unit.: 12,49 Total Item: 999,20

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 348,97 **Total: 6.979,40**

Item: 129 Unidade: UNIDADE Marca: STALO Modelo: STALO

Descrição: QUADRO BRANCO, NAS DIMENSÕES DE 2,00 X 1,20 M, CONFECCIONADO EM LAMINADO MELAMÍNICO BRANCO (FÓRMICA) QUE ACEITA ESCRITA COM MARCADORES PARA QUADRO BRANCO, SOBREPOSTA A UMA CHAPA DE MDF. MOLDURA CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO NATURAL.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 349,00 Valor Unit.: 348,97 Total Item: 6.979,40

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 69,89 **Total: 1.397,80**

Item: 130 Unidade: UNIDADE Marca: STALO Modelo: STALO

Descrição: QUADRO BRANCO, NAS DIMENSÕES DE 90X60 CM, CONFECCIONADO EM LAMINADO MELAMÍNICO BRANCO (FÓRMICA) QUE ACEITA ESCRITA COM MARCADORES PARA QUADRO BRANCO, SOBREPOSTA A UMA CHAPA DE MDF. MOLDURA CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO NATURAL.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 111,13 Valor Unit.: 69,89 Total Item: 1.397,80

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 27,56 **Total: 826,80**

Item: 132 Unidade: ROLO Marca: JK Modelo: JK

Descrição: ROLO DE BARBANTE DE ALGODÃO 4/8 CRU, 1000G.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 27,60 Valor Unit.: 27,56 Total Item: 826,80

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 7,10 **Total: 390,50**

Item: 134 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo: BRW



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Descrição: TESOURA EM AÇO INOXIDÁVEL, MULTIUSO, COM 21 CM DE COMPRIMENTO E CABO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA.

Quantidade: 55 Val. Ref.: 17,47 Valor Unit.: 7,10 Total Item: 390,50

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 2,28 **Total: 171,00**

Item: 135 Unidade: UNIDADE Marca: LEO E LEO Modelo: LEO E LEO

Descrição: TESOURA ESCOLAR 13CM DE COMPRIMENTO, SEM PONTA, EM AÇO.

Quantidade: 75 Val. Ref.: 6,47 Valor Unit.: 2,28 Total Item: 171,00

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 8,30 **Total: 332,00**

Item: 136 Unidade: UNIDADE Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: TINTA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO, COR AZUL.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 8,33 Valor Unit.: 8,30 Total Item: 332,00

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 8,30 **Total: 332,00**

Item: 137 Unidade: UNIDADE Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: TINTA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO, COR PRETA.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 8,33 Valor Unit.: 8,30 Total Item: 332,00

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 8,30 **Total: 332,00**

Item: 138 Unidade: UNIDADE Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: TINTA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO, COR VERMELHA.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 8,33 Valor Unit.: 8,30 Total Item: 332,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 3,74 **Total: 149,60**

Item: 139 Unidade: UNIDADE Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: TINTA PARA CARIMBO CORES VARIADAS.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 8,96 Valor Unit.: 3,74 Total Item: 149,60

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 14,94 **Total: 1.195,20**

Item: 140 Unidade: UNIDADE Marca: MASTER Modelo: MASTER

Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON, PARA IMPRESSORAS: L110/ L120/ L200/ L210/ L220/ L300/ L310/ L350/ L380/ L355/ L365/ L375/ L395/ L396/ L455/ L475/ L555/ L565/ L575/ L655/ L656/ L1300. CADA REFIL DE TINTA DEVE CONTER 70 ML. NAS CORES AZUL, PRETA, VERMELHA E AMARELA.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 50,13 Valor Unit.: 14,94 Total Item: 1.195,20

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 1,74 **Total: 1.392,00**

Item: 141 Unidade: METROS Marca: SANTA FE Modelo: SANTA FE

Descrição: TNT COMPOSIÇÃO 100% POLIPROPILENO COM GRAMATURA 40, NAS VARIADAS CORES: VERMELHO, AZUL, AMARELO, BRANCO, ROSA CLARO, LARANJA, LILÁS, MARROM ESCURO, MARROM CLARO, PALHA, ROSA ESCURO, ROXO, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, VINHO, PRETO, PRATA.

Quantidade: 800 Val. Ref.: 3,00 Valor Unit.: 1,74 Total Item: 1.392,00

J.G.M COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI 21.440.180/0001-00 **11.833,30**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 50,00 **Total: 1.000,00**

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: INTELBRAS Modelo: PLENO



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ALEXÂNIA-GO

Descrição: APARELHO TELEFÔNICO COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, COM 03 FUNÇÕES: FLASH, REDIAL/REDISCAR E MUTE/MUDO, 3 VOLUMES E 2 TIMBRES DE CAMPAINHA NO MÍNIMO, APARELHO DE MESA COM FIO, COR PRETO.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 116,00 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 1.000,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 131,90 **Total: 3.957,00**

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: INTELBRAS Modelo: TS 3110

Descrição: APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO COM DISPLAY LUMINOSOS, IDENTIFICADOR DE CHAMADA E TECNOLOGIA DECT 6.0 - PRETO.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 184,67 Valor Unit.: 131,90 Total Item: 3.957,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 8,49 **Total: 1.273,50**

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIM Modelo: 9V

Descrição: BATERIA 9V, 80 GRAMAS, COM AS DIMENSÕES DA EMBALAGEM, (L X A X P): 1,9 X 11,4 X 9,5 CM. MODELO: 9V, MATERIAL: DIÓXIDO DE MANGANÊS, TIPO DE BATERIA: ALCALINA.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 9,85 Valor Unit.: 8,49 Total Item: 1.273,50

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 9,10 **Total: 136,50**

Item: 25 Unidade: BOBINA Marca: ANTUNES Modelo: PC

Descrição: BOBINA PLÁSTICA ABERTA DE 1 LADO, LARGURA 25CM, MATERIAL: POLIETILENO SEM PICOTE.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 9,13 Valor Unit.: 9,10 Total Item: 136,50

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 423,00 **Total: 2.538,00**

Item: 51 Unidade: BOBINA Marca: FJ Modelo: MEDICAL

Descrição: EMBALAGEM PLÁSTICA - 5X5 BOBINA COM 10.000 SACOS P/ UNITARIZAÇÃO, PLÁSTICO TRANSPARENTE PICOTADA S/ FITA.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 423,33 Valor Unit.: 423,00 Total Item: 2.538,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 4,00 **Total: 240,00**

Item: 66 Unidade: UNIDADE Marca: NAJAR Modelo: 2

Descrição: FITA DE CETIM Nº2, 10 METROS COM 10MM DE LARGURA.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 4,67 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 240,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 4,60 **Total: 276,00**

Item: 67 Unidade: UNIDADE Marca: NAJAR Modelo: 3

Descrição: FITA DE CETIM Nº3, 10 METROS COM 15MM DE LARGURA.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 5,67 Valor Unit.: 4,60 Total Item: 276,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 2,50 **Total: 125,00**

Item: 68 Unidade: UNIDADE Marca: CORRENTE Modelo: METRICA

Descrição: FITA MÉTRICA DE 1,5 METROS PARA AVALIAÇÃO DE MEDIDAS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 6,33 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 125,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 82,93 **Total: 829,30**

Item: 73 Unidade: UNIDADE Marca: JGM Modelo: EXPEDIENTE



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL COM BASE DE 34 CM, PRODUTO EM ESTRUTURA TOTALMENTE EM AÇO COM REVESTIMENTO PLÁSTICO. ESPESSURA DO AÇO SUPERDIMENSIONADA, GARANTINDO AO PRODUTO GRANDE ROBUSTEZ E QUALIDADE. REVESTIMENTO ESTÉTICO EM PLÁSTICO RESISTENTE, BASE PLÁSTICA DE PROTEÇÃO, POSSUI POSICIONADOR DE PAPEL E ABERTURA AUTOMÁTICA ATRAVÉS DE BOTÃO DE ACIONAMENTO PARA RECARGA DE GRAMPO. UTILIZA GRAMPOS: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15, 23/17, 23/20, 23/24. CAPACIDADE DE 30 A 240 FOLHAS (PAPEL DE 75 G/M²). NA DIMENSÃO DE COMP. 340MM X LARG. 90MM X ALT. 250MM.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 82,93 Valor Unit.: 82,93 Total Item: 829,30

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 729,00 **Total: 1.458,00**

Item: 77 Unidade: UNIDADE Marca: GOLDEN Modelo: TERMICA

Descrição: IMPRESSORA TÉRMICA DE CUPOM NÃO FISCAL, PARA AGILIZAR E AUTOMIZAR OS PROCEDIMENTOS DE TRABALHO COM ORDEM DE SERVIÇO COM CONEÇÃO USB CORTE DE PAPEL POR GUILHOTINA, ALTA RESOLUÇÃO NA QUALIDADE DE IMPRESSÃO, MECANISMO E MODO ELETRÔNICO INDEPENDENTE SUPORTA BOBINA DE IMPRESSÃO MÍNIMO 60M X 40M.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 747,13 Valor Unit.: 729,00 Total Item: 1.458,00

SAMARA VIDAL DE CARVALHO 07730001195 47.813.616/0001-45 **4.770,40**

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 77,97 **Total: 1.559,40**

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: LIDER Modelo: LIDER

Descrição: CAVALETE PARA TELA REGULÁVEL, DOBRÁVEL COM ALTURA REGULÁVEL DA BASE DA TELA DE 50 ATÉ 100 CM. ESTRUTURA EM MADEIRA DE PINUS NATURAL DESMONTÁVEL. MEDIDAS: 57X100 CM.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 164,93 Valor Unit.: 77,97 Total Item: 1.559,40

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 27,30 **Total: 1.092,00**

Item: 72 Unidade: UNIDADE Marca: SERTIC Modelo: SERTIC

Descrição: GRAMPEADOR GRANDE COM BASE DE 20 CM, PRODUTO PRODUZIDO TOTALMENTE EM AÇO COM REVESTIMENTO DE BASE EM PLÁSTICO ANTI-RISCO, POSSUI PINTURA ELETROSTÁTICA DE ALTA RESISTÊNCIA. UTILIZA GRAMPO 26/6. COMPORTA UM PENTE INTEIRO DE 210 GRAMPOS. RECOLHIMENTO DO CARRO DE GRAMPO AUTOMÁTICO, POR SISTEMA DE BRAÇO METÁLICO. APOIO DE BORRACHA PARA ADERÊNCIA E PROTEÇÃO DA MESA. PARA USO DOMÉSTICO E COMERCIAL. CAPACIDADE DE 25 FOLHAS (PAPEL DE 75 G/M²). NA DIMENSÃO DE COMP. 220MM X LARG. 52MM X ALT. 85MM.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 44,60 Valor Unit.: 27,30 Total Item: 1.092,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 42,38 **Total: 2.119,00**

Item: 125 Unidade: UNIDADE Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL, POTÊNCIA 60 W, TENSÃO BIVOLT (110/220V) (GRANDE) COM SELO DO INMETRO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 48,60 Valor Unit.: 42,38 Total Item: 2.119,00

ISA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 21.513.922/0001-72 **15,55**

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 3,11 **Total: 15,55**

Item: 48 Unidade: CAIXA Marca: POLLY Modelo: POLLY

Descrição: CREME PARA MOLHAR DEDOS, EM PASTA, PERFUMADO, NÃO ATÓXICO 12G. A BASE DE GLICERINA E NÃO MANCHA. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 47,60 Valor Unit.: 3,11 Total Item: 15,55

MAPAJU COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 36.821.330/0001-95 **17.498,37**

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 3,83 **Total: 15.320,00**

Item: 50 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILASER Modelo: UND

408
95.



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Descrição: DISCO COMPACTO TIPO CD-RW REGRAVÁVEL, CAPACIDADE 700MB, TEMPO DE DURAÇÃO 80 MIN, ACOMPANHADO DE EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ACRÍLICO TRANSPARENTE.

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 3,83 Valor Unit.: 3,83 Total Item: 15.320,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 454,46 **Total: 908,92**

Item: 83 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN Modelo: UND

Descrição: LEITOR DE CODIGO DE BARRAS COM 1470G, 1470G2D-2, SCANNER 2D, CABO USB 1.5

Quantidade: 2 Val. Ref.: 454,46 Valor Unit.: 454,46 Total Item: 908,92

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 36,27 **Total: 1.269,45**

Item: 91 Unidade: PACOTE Marca: CIS Modelo: PACOTE

Descrição: PAPEL CARBONO FORMATO OFÍCIO (22 X 33CM), 1 FACE FILME, NA COR AZUL, PACOTE COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 35 Val. Ref.: 36,27 Valor Unit.: 36,27 Total Item: 1.269,45

A H DA S MORAES **02.437.839/0001-17** **7.200,00**

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 24,00 **Total: 3.600,00**

Item: 142 Unidade: UNIDADE Marca: DSI Modelo: TN2340

Descrição: TONER PARA IMPRESSORA BROTHER TN2340.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 43,27 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 3.600,00

LOTE 143 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 24,00 **Total: 3.600,00**

Item: 143 Unidade: UNIDADE Marca: DSI Modelo: CB435A / CB436A / CE285A / CE278A

Descrição: TONER PARA IMPRESSORA HP CB435/436/285/278A HP.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 38,97 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 3.600,00

PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS

EQUIPE DE APOIO ADRIANA DA SILVA LIMA SANTOS

EQUIPE DE APOIO CLÉBER VITÓRIO DE OLIVEIRA